СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2014 №ЦА-01-05-09/09

О согласовании   проектов распоряжений префектуры Южного административного округа города Москвы «Об утверждении Акта о выборе земельного участка  по адресу: ул. Луганская, вл. 9-11    для проектирования     и  строительства православного храма»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
            Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
          1. Согласовать  проекты распоряжений префектуры Южного административного округа города Москвы: «Об утверждении Акта о выборе земельного участка по адресу: ул. Луганская, вл. 9-11 для проектирования и строительства православного храма» с приложением № 6473;                          «Об утверждении Акта о выборе земельного участка по адресу: ул. Луганская, вл. 9-11 для проектирования и строительства православного храма» с приложением № 6475; «Об утверждении Акта о выборе земельного участка по адресу: ул. Луганская, вл. 9-11 для проектирования и строительства православного храма» с приложением № 6471.
          2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Царицыно города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.												3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».										4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.	5.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно в городе Москве В.С. Козлова.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа  Царицыно	                              В.С. Козлов